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

разное

ВЕДРО доильное, новое, в сборе, 

ёмкость, 800 л, нержавейку. Тел. 

8-044-494-77-49.

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ «Термикс», 100 л, 

в хорошем состоянии. Тел. 3-89-49, 

8-029-225-98-56.

ЁМКОСТЬ металлическую для воды, 

1 м3. Тел. 8-029-275-15-45, 8-029-

306-15-40.

КОСУ бензиновую, 5 л/с, в комплекте 

весь набор дополнительных аксес-

суаров. Тел. 8-029-882-81-36.

КЛЕМАТИС (цветущая лиана). Тел. 

6-34-90, 8-029-668-63-82.

КОЛЯСКУ Slaro Indigo, пр-во РП, 261, 

цвет сиреневый, б/у 1 год, 160 у.е., 

торг. Тел. 8-029-588-69-76.

КОЛЯСКУ Adamex Zeix, 2 в 1, б/у, серо-

салатовую, люлька + прогулочный 

вариант, в отличном состоянии, 

полный комплект, 1500000 руб. Тел. 

8-029-338-92-80.

КОЛЯСКУ детскую, для новорожден-

ного, прогулочный блок, ориги-

нальная расцветка, идеальное 

состояние. Тел. 8-029-689-99-65.

КОЛЯСКУ детскую, джип Grand, в 

хорошем состоянии, цвет сала-

тово-серый, в комплекте люлька, 

москитная сетка, дождевик, сумка, 

650000 руб., торг уместен. Тел. 

8-029-119-86-78, 8-029-583-25-28.

КОЛЯСКУ детскую, немного б/у, сине-

голубую, полный комплект, есть 

всё. Тел. 8-029-284-05-62, 5-23-82.

КОЛЯСКУ детскую Adamex Nitro, 2 в 1, 

бирюзово-серую, есть всё, почти 

новую, б/у 4 месяца, недорого, 

возможен торг. Тел. 8-029-985-88-

33, 8-033-623-11-22.

КОЛЯСКУ детскую, цвет серо-оран-

жевый, б/у, в хорошем состоянии, 

600000 руб., возможен торг. Тел. 

8-033-325-00-57, 6-27-06.

КОЛЯСКУ Adamex mars, 2 в 1, с по-

воротными колёсами, в отличном 

состоянии (6 месяцев), бордо с 

бежевым, в наличии есть всё, 200 

у.е. Тел. 8-029-967-03-54, 4-55-76.

КОЛЯСКУ детскую, РП, б/у 1 год, есть 

всё. Тел. 5-28-76, 8-029-880-00-24.

КОЛЯСКУ-ДЖИП Grand, детскую, б/у, 

полный комплект, отличное состо-

яние, 150 у.е. Тел. 8-029-167-17-86.

КОЛЯСКУ Galaxy Adamex, в комплек-

те есть москитница, дождевик, 

люлька, сумка, чехол для ножек, 

в коляске перекидная ручка. Тел. 

8-044-739-90-56.

КОЛЯСКУ прогулочную Quatro-mini, 

пр-во РП, оранжево-серую, кенгуру, 

цвет синий, круг Baby Swimmer, на 

шею, для детей от 3 мес.до 2 лет. 

Тел. 5-91-18, 8-029-789-40-90.

КУЛЬТИВАТОР, прицеп одноосный, 

окучник. Тел. 6-39-52, 8-029-911-

84-55.

КОТЕЛ чугунный, твердотопливный, 

газ, печь, для теплицы, зеркало, 

плащ-палатк у. Тел. 8-029-139-

08-60.

ЛОДКУ резиновую «Уфимка», 2-мест-

ную. Тел. 8-029-388-04-92.

МАТРАСЫ спальные, б/у, большой 

195х160, пружинный, 2 панцир-

ных, 60х180. Тел. 8-029-785-96-71, 

8-033-654-88-78.

МОТОКУЛЬТИВАТОР, с навесными, 

немного б/у, в хорошем состоянии. 

Тел. 8-033-688-87-92.

ПАВИЛЬОН, пл. 12 м2, недорого. Тел. 

8-029-693-47-19.

РОЛЛЕТ, на рынке «Наш край», пл. 12 

м2, цена договорная. Тел. 8-029-

399-96-52.

РОЛЛЕТ, на центральном рынке, №175 

одежда, срочно, недорого. Тел. 

8-033-656-10-55.

УЛЬИ, 16-рамочные, новые, в ком-

плекте. Тел. 8-044-583-89-36.

ШЕЗЛОНГ, для ребёнка до 1 года, все 

опции, использовался 2 недели. 

Тел. 2-19-88, 8-029-373-54-36. 

ЯЩИК металлический, для газового 

баллона, б/у, баллон газовый, 

бытовой, б/у. Тел. 6-21-92, 8-029-

940-51-58.

МЕНЯЮ
БМВ-525, 2006 г.в., 2,5 Б, состояние 

идеальное, на квартиру, дом, или 

продам. Тел. 8-029-675-65-23.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, прива-

тизированную, на 2-комн. с допла-

той, кроме 1-го и 5-го этажей. Тел. 

8-029-880-98-03.

ПОЛДОМА, со всеми удобствами, 

комнаты пл. 16,3 м2, 14,5 м2, кухня 

9,2 м2, с/у раздельный, стеклопаке-

ты, гараж, хоз. постройки, участок, 

на 2-3-комн. квартиру, отличный 

вариант для желающих спуститься 

с этажей, цена договорная. Тел. 

8-044-490-29-47, 8-044-744-02-07, 

6-18-72. 

КУПЛЮ
недвижимость

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», 6х4, под-

вал сухой, яма, свет, широкий ряд, 

либо рассмотрю др. варианты. Тел. 

8-029-356-14-95.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Энки, 1-й 

этаж не предлагать. Тел. 8-029-

684-89-63.

авто

АВТО, требующее срочной прода-

жи. Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-

996-23-10. 

АВТО, под восстановление или на 

запчасти, да и просто надоевшее 
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